Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às onze horas e

três minutos, foi realizada a sessão de abertura de envelopes e julgamento de

propostas do Edital de Contratação nº 016/2022, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA

ESPECIALIDADE DE HEMATOLOGIA, INCLUINDO CONSULTAS MÉDICAS EM

HEMATOLOGIA, BIÓPSIA DE MEDULA ÓSSEA, DIAGNÓSTICOS EM

MIELOGRAMA E RESPONSABILIDADE TÉCNICA DA AGÊNCIA

TRANSFUSIONAL, para atender às demandas do Hospital do Câncer do

Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho. Declaramos que sagrou-se vencedora do

Edital de Contratação 016/2022 MEDHEMO HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA

LTDA. – CNPJ 46.008.169/0001-99, com valor mensal de R$ 63.000,00 (sessenta

e três mil reais), totalizando o valor de, no período de 12 (doze) meses, o

importe de R$ 756.000,00 (setecentos e cinquenta e seis mil reais), tendo

apresentando valor dentro do previsto no Plano Operativo da ABEAS,

apresentado toda a documentação exigida, bem como cumprido com todos os

requisitos técnicos no Edital de Contratação 016/2022.

São Luís, Maranhão, 16 de maio de 2022.

LEOBERTH SILVA ARAÚJO

Diretor Técnico do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2022-05-16T11:36:17-0300
	LEOBERTH SILVA ARAUJO:02697832378

		2022-05-16T15:13:24-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807